附件

韶关市林业局下属事业单位2025年集中公开招聘高校毕业生面试

成绩及进入体检人员名单
	招录

单位
	报考

职位
	招录

人数
	职位

代码
	考生姓名
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名  次
	是否进入体检

	韶关市国有仁化林场
	管理岗
	2
	2025001060048
	柏忆婵
	251060101030
	70.7
	79.55
	75.13
	1
	是

	
	
	
	
	许艳萍
	251060103011
	71.6
	78.40
	75.00
	2
	是

	
	
	
	
	何英锋
	251061205523
	68.5
	77.30
	72.90
	3
	

	
	
	
	
	刘咏
	251060402218
	65.5
	79.40
	72.45
	4
	

	
	
	
	
	罗铭钰
	251061002216
	67.2
	76.90
	72.05
	5
	

	
	
	
	
	黄双景
	251060500515
	70
	71.55
	70.78
	6
	

	
	
	
	
	黄冬连
	251060803224
	68.8
	70.35
	69.58
	7
	

	
	
	
	
	雷捷
	251060601919
	65.5
	70.40
	67.95
	8
	

	
	
	
	
	白芸
	251060701421
	77.7
	未参考
	38.85
	9
	

	
	
	
	
	欧阳静
	251060904626
	70.8
	未参考
	35.40
	10
	

	
	
	
	
	靳晨
	251060103612
	65.7
	未参考
	32.85
	11
	

	
	
	
	
	李丹
	251061100517
	65.5
	未参考
	32.75
	12
	

	韶关市国有韶关林场
	专技岗
	1
	2025001060074
	刘康祺
	251061105210
	61.4
	80.05
	70.73
	1
	是

	
	
	
	
	郭谦煌
	251061200414
	60.3
	65.15
	62.73
	2
	


	招录

单位
	报考

职位
	招录

人数
	职位

代码
	考生姓名
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名  次
	是否进入体检

	韶关市林业科学研究所
	专技岗
	1
	2025001060016
	周俊杰
	251060502023
	75.6
	83.45
	79.53
	1
	是

	
	
	
	
	张懿
	251060203218
	70.9
	79.75
	75.33
	2
	

	
	
	
	
	唐筱萍
	251060901903
	71.4
	75.60
	73.50
	3
	

	
	专技岗
	1
	2025001060017
	何丽娟
	251060802824
	72.5
	84.05
	78.28
	1
	是

	
	
	
	
	高铭
	251060403902
	78.6
	77.4
	78.00
	2
	

	
	
	
	
	黄静
	251060600429
	71.9
	77.6
	74.75
	3
	

	
	
	
	
	范晨祺
	251061202103
	71.7
	77.1
	74.40
	4
	

	韶关市国有九曲水林场
	专技岗
	2
	2025001060077
	蔡咏仪
	251060102110
	70.9
	72.7
	71.80
	1
	是

	
	
	
	
	黄永飞
	251061102308
	68.3
	73.65
	70.98
	2
	是

	
	
	
	
	许偕涌
	251060302407
	65.8
	75
	70.40
	3
	

	
	
	
	
	张慧玲
	251061003205
	65
	68.1
	66.55
	4
	

	
	
	
	
	杨海
	251060504209
	66.7
	53.55
	60.13
	5
	

	
	
	
	
	彭雨豪
	251060303516
	69.4
	未参考
	34.70
	6
	


